
 Date Invoice # Food Cleaning Deisel & Gas Equipment Packaging Invoice Totals
$0.00
$0.00
$0.00

Costco Invoice # Food Cleaning Deisel & Gas Equipment Packaging $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Quality Foods Invoice # Food Cleaning Deisel & Gas Equipment Packaging $0.00
$0.00

  $0.00
$0.00
$0.00

Pacific Produce Invoice # Food Cleaning Deisel & Gas Equipment Packaging $0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Petty Cash Invoice # Food Cleaning Deisel & Gas Equipment Packaging $0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Charlie Browns Invoice # Food Cleaning Deisel & Gas Equipment Packaging $0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Co-OP Invoice # Food Cleaning Deisel & Gas Equipment Packaging $0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Invoice # Food Cleaning Deisel & Gas Equipment Packaging Invoice Totals
Overall Totals $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Inventory Pack/Case unit Cost cost per unit Count per unit$ Amount Product Code # Order

Packaging & Cleaning Supplies
Resinite Refill 11 inch 1 roll 24.45 $24.45 0 $0.00
Resinite Refill 17 inch 3 roll 75.95 $25.32 0 $0.00
Tin Foil 100 rool 1.75 $1.75 0 $0.00 335.64

Seasoning Pack/Case Unit Cost Cost per unit Count per unit$ Amount
Bay Leaves 60 grams 5 $0.08 0 $0.00
Cayenne Pepper 450 grams 6.75 $0.02 0 $0.00
Chili Powder 2.5 kg 30 $12.00 0 $0.00
Cinnamon Ground 2 kg 24.5 $12.25 0 $0.00
Cumin Ground 425 grams 10 $0.02 0 $0.00
Dill Weed 225 grams 10.75 $0.05 0 $0.00
Nutmeg Ground 525 grams 17.25 $0.03 0 $0.00



Oregano leaf 190 gr 7.75 $0.04 0 $0.00
Pepper Black Coarse Grind 500 grams 13.25 $0.03 0 $0.00
Pepper White Ground 600 grams 19 $0.03 0 $0.00
Salt 1 kg 4 $4.00 0 $0.00
Taco Seasoning 6 255grams 27.75 $4.63 0 $0.00

Fruits & Vegetables Pack/Case Uniit Cost Cost per unit Count per unit$ Amount
Apples Honeycrisp 88 each 25 $0.28 0 $0.00
Apples Granny Smith 100 ct 29.75 $0.30 0 $0.00
Apples Macintosh 88 ct 25 $0.28 0 $0.00
Apples Gala 38 lbs 28.25 $0.74 0 $0.00
Celery 3 ct 8.15 $2.72 0 $0.00
Broccoli Crown 20 lbs 28 $1.40 0 $0.00
Carrots Cello 30 1 lb 33 $1.10 0 $0.00
Carrots Local 50 lbs 18 $0.36 0 $0.00
Cucumbers Long English 12 ct 14 $1.17 0 $0.00
Garlic 1 lb 2.1 $2.10 0 $0.00
Grapes Red 19 lbs 37.75 $1.99 0 $0.00
Mandarins 30 lb 55.5 $1.85 0 $0.00
Onions Green 6 pack 3.95 $0.66 0 $0.00
Onions Red Jumbo 25 lb 19.5 $0.78 0 $0.00
Onions white 5 lb 2.95 $0.59 0 $0.00
Oranges Mandarin 16.3 kg 25 $1.53 0 $0.00
Oranges Navel 72 ct 41 $0.57 0 $0.00
Oranges Valencia 138 ct 36.25 $0.26 0 $0.00
Potatoes Red 50 lb 25.5 $0.51 0 $0.00
Romaine Chopped 3 2lb 13.95 $4.65 0 $0.00
Spinach Cello Popeye Label 12 100 oz 28.75 $2.40 0 $0.00
Spring Mix Bulk 3 lb 25 $8.33 0 $0.00
Tomatoes Grape Cherry 12 pint 27 $2.25 0 $0.00
Watermelon 9 ct 34.25 $3.81 0 $0.00 61.23

Frozen Food Pack/Case Unit Cost Cost per unit Count per unit$ Amount
Blueberries 5 kg 28 $5.60 0 $0.00
Berry Blend 2 2.5 kg 42.21 $21.11 0 $0.00
Raspberries 5 kg 49 $9.80 0 $0.00
Strawberries 2 4lb 26 $13.00 0 $0.00

Dry Goods Pack/Cost Unit Cost Cost per unit Count per unit$ Amount
Beans Black 2.84 ltr 9.15 $3.22 0 $0.00
Cranberries Dried 2.27 kg 30 $13.22 0 $0.00
Garbonzo Beans 6 100oz 32.78 $5.46 0 $0.00
Kidney Beans 100 oz 8.4 $0.08 0 $0.00
Honey Liquid 1 kg 10.3 $10.30 0 $0.00
Oil Canola Box 16 litre 23.13 $1.45 0 $0.00
Oil Olive Pomace 3 litre 13 $4.33 0 $0.00
Raisins Sultana 9 kg 36 $4.00 0 $0.00
Relish Green Sweet 4 litre 18.8 $4.70 0 $0.00
Rice Basmati Brown 25 lb 50.63 $2.03 0 $0.00
Rice Jasmine 8 kg 16.46 $2.06 0 $0.00
Sesame Seeds 2.8 kg 26.5 $9.46 0 $0.00
Sunflower Seeds 1 kg 8.5 $8.50 0 $0.00
Tuna Light Chunk 1.88 kg 16.3 $8.67 0 $0.00
White Beans 5 kg 15.2 $3.04 0 $0.00
White Vinegar 5 litre 6.25 $1.25 0 $0.00
Ziploc Freezer bags 2 40 pack 10.89 $5.45 4 $0.00
Ziploc Sandwich Bags Costco 4 150 pack 12.49 $3.12 0 $0.00
grape seed oil 2 liter 9.39 $4.70 0 $0.00

Bread Quality Foods 1 loaf 1.39 $1.39 1 $1.39



Dairy Pack/Case Unit Cost Cost per unit Count per unit$ Amount
Cheese Cheddar B. Diamond 2 2.27kg 63.8 $13.94 0 $0.00
Eggs 15 dozen 35 $2.33 0 $0.00
Dressing Caesar Garlic Lover's 3.78 litre 22 $5.82 0 $0.00
Dressing Italian 3.78 litre 21 $5.56 0 $0.00
Dressing Mayonaise 3.78 litre 17.5 $4.63 0 $0.00
Mustard Prepared 3.78 litre 7.8 $2.06 0 $0.00
Juice lemon 3.8 liter 13.55 $3.57 0 $0.00

$0.00
Dirks Veg $40.00 115.82

Total $0.00
TOTAL PAPER 0

TOTAL FOOD $0.00


